
-��- --

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
КРЫЛОВСКИИ Р АИОН 

СЕДЬМОГО СОЗЬША 

РЕШЕНИЕ 

ст-ца Крыловская 
№ cf!f 

О внесении изменений в решение Совета муниципального 

образования Крыловский район от 24 декабря 2020 года 

№ 24 «О бюджете муниципального образования 

Крыловский район на 2021 г-од и на плановый период 

2022 и 2023 годов» 

В целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета муни
ципального образования Крыловский район на 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федера
ции, У ставом муниципального образования Крыловский район Совет муници
пального образования Крыловский район р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования Крыловский
район от 24 декабря 2020 года № 24 «О бюджете муниципального образования 
Крыловский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» сле
дующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: 
« 1. У твердить основные характеристики бюджета муниципального 

образования Крьшовский район на 2021 год: 
' -· �- 1) общий объем доходов в сумме 750334,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 792189,9 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального

образования Крыловский район на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. рублей, 
в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 
муниципального образования Крыловский район в сумме 0,0 тыс. рублей. 

4) дефицит бюджета в сумме 41855,3 тыс. рублей.»
1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. У становить нормативы распределения доходов в бюджет муници

пального образования Крыловский район и бюджеты сельских поселений му
ниципального образования Крыловский район на 2021 год и на плановый пери
од 2022 И 2023 ГОДОВ СОГЛаСНО ПрИЛОЖеНИЮ 2 К H�f-?1��(,�=�, 

1.3. Изложить в новой редакции приложеl!mI 1k''р�щ��А1;9,::�ове�а\муници-
, · 



2 

пального образования Крыловский район от 24.12.2020 № 24 «О бюджете му
ниципального образования Крьшовский район на 2021 год и на плановый пери
од 2022 и 2023 годов» согласно приложениям к настоящему решению: 

- приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования Крыловский район и закрепляемые за ними виды 
(подвиды) доходов бюджета муниципального образования Крьшовский район, 
и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования Крьшовский район» (приложение № 1 ); 

- приложение № 2 «Нормативы распределения доходов в бюджет муни
ципального образования Крыловский район на 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов» ( приложение № 2 ); 

- приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам
и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год и плановый пе
риод 2022 и 2023 годов (приложение № 3); 

- приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым
статьям (муниципальным программам муниципального образования Крьmов
ский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов рас
ходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» (приложение № 4); 

- приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым
статьям (муниципальным программам муниципального образования Крылов

. ский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов рас
ходов классификации расходов бюджетов на 2022 и 2023 годы» (приложение 
№ 5); 

- приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муници
пального образования Крыловский район на 2021 год» (приложение № 6); 

- приложение № 1 О «Ведомственная структура расходов бюджета муни
ципального образования Крыловский район на 2022 и 2023 годы» (приложение 
№ 7); 

- приложение № 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета муниципального образования Крыловский район, перечень статей ис
точников финансирования дефицитов бюджетов на 2021 год и плановый период 
2022 и 2023 годов (приложение № 8). 

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета 
муниципального образования 

. Крыловский район 

Глава муниципального образования 
Крыловский район 

В.В. Никитенко 

В.Г. Демиров 


































































































































































































































































































	29_1
	29_2

